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Charlie’nin Çikolata Fabrikası

Çocuk klasikleri içinde gösterilen Charlie’nin Çikolata Fabrikası hem keyifli hem de bir hayli etkili hikayesiyle bugün bile başarısını sürdürüyor. Basıldığı ilk yıl büyük ses getiren kitap, Roald Dahl’ın kuvvetli ve yaratıcı kalemiyle üne kavuşuyor. Binlerce dile çevrilen ve ülkemizde de yayımlandığı yıl oldukça büyük beğeni alan roman, hayattan dersler vererek çocuklar için eğitici bir görev de üstleniyor. Sürükleyici hikayesiyle çocukların kalbinde yer edinen Charlie’nin Çikolata Fabrikası, büyükler için de cezbedici olmayı başaran kitaplar içinde yer alıyor.

Siz de saf ve masum ufak Charlie’nin hayallerine ortak olmak ve çocuklarınızı anlam dolu, benzersiz bir dünya çapında yolculuğa çıkarmak için kitaplığınızın baş köşesinde bu eser için bir yer açın!

Charlie ve Hayallerini Süsleyen Çikolata Fabrikası…

Romanın baş kahramanı Charlie, annesi, babası iki ninesi ve iki dedesi ile birlikte yaşayan bir çocuktur. Ve ne yazık ki geniş ailesine rağmen son derece yoksuldir. Gözü tok, ailenin değerlerine önem veren bir karakter olarak sunulan Charlie’nin bu hayattaki en sevdiği şey ise çikolatadır. Onu da fakat doğum günlerinde ailesi kendisine armağan ettiğinde yiyebilmektedir. Çünkü Charlie ve ailesi o kadar yoksuldir ki çikolata bile alacak paraları çoğu zaman yoktur. Diğer taraftan, dedesi Joe’nun kendisine hep söz ettiği Wonka Çikolata Fabrikası’nı ise çok merak etmektedir.

Bir gün Wonka Çikolata Fabrikası’nın yeniden açılacağına dair bir gazete yazısı yayınlanır. Habere göre Wonka’nın kurucusu Willy Wonka, kendisine bir varis arar. Bunun için de içinde altın biletin olduğu beş adet çikolata dağıtacaktır. Bileti bulan bu beş şanslı çocuk, fabrikayı gezme şansı yakalayacak ve aralarında yaşanacak olan yarışmadan galip gelen kişi, fabrikanın yeni varisi olacaktır.

Peki, Charlie bu altın bileti bulan beş çocuk arasına girebilecek midir?

Bunları Biliyor muydunuz?

İngiliz yazar Roald Dahl imzalı bu roman, sanılanın aksine İngiltere’de değil, 1964 senesinde ilk kez Amerika’da basılmıştır. Burada oldukça büyük beğeni alan kitabın ardından İngiltere’de de basımına karar verilmiştir. Yazar Dahl’ın bu kitabı yazmadaki ilham kaynağını ise dönemin İngiltere’sinde popüler olan Cadbury ve Rowntree adlı iki büyük fabrika ve bu fabrikaların aralarındaki rekabet olduğu söylenir. Bunun bunun yanında her iki fabrika çalışanlarının, casusluk yapmak üzere rakip fabrikaya işçi olarak sızmaya çalıştıkları bilinmektedir.

En Sevilen Kitaplara Hemen Şimdi Sahip Olun!

 

Kitaplığınızın baş köşesinde yer alması gereken çocuk klasiklerinin en güzel emsallarine sahip olmak için siz de hemen sepete ekle butonuna tıklayın!
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